
別記様式３

市町名

計

12,328

3,425

3,922

28

7,375

2

7,377

4,951

59.84%

検算 発信者 受信者

2,390 2,561

投 票 率
⑨ ＝ （ ⑦ ／ ① ＊ １ ０ ０ ）

投 票 者 数 合 計
⑦ ＝ （ ⑤ ＋ ⑥ ） 3,486 3,891

1 1

・投票率は、小数点以下第３位を四捨五入

玉城町

責任者 検算

衆　比　投票確定（　１８時　５０分）

（※）帰国投票者数は、在外選挙人名簿
に登録されている者の国内における選挙
当日の投票・期日前投票・不在者投票者
数とする。

59.33% 60.31%

市　町 県

棄 権 者 数
⑧ ＝ （ ① － ⑦ ）

在 外 投 票 者 数 ⑥
（※帰国投票者数を含む）

当 日 投 票 者 数 ② 1,706 1,719

国 内 計
⑤ ＝ （ ② ＋ ③ ＋ ④ ） 3,485 3,890

2,156

不 在 者 投 票 者 数 ④ 13 15

期 日 前 投 票 者 数 ③ 1,766

男 女

当 日 有 権 者 数 ①
（ 在 外 を 含 む ） 5,876 6,452


