

別記様式3

衆(比)投票確定 (18時50分)			市町名	玉城町
	男	女	計	
当 日 有 権 者 数 ① (在 外 を 含 む)	5,876	6,452	12,328	
当 日 投 票 者 数 ②	1,706	1,719	3,425	
期 日 前 投 票 者 数 ③	1,766	2,156	3,922	
不 在 者 投 票 者 数 ④	13	15	28	
国 内 計 ⑤ = (② + ③ + ④)	3,485	3,890	7,375	
在 外 投 票 者 数 ⑥ (※帰国投票者数を含む)	1	1	2	
投 票 者 数 合 計 ⑦ = (⑤ + ⑥)	3,486	3,891	7,377	
棄 権 者 数 ⑧ = (① - ⑦)	2,390	2,561	4,951	
投 票 率 ⑨ = (⑦ / ① * 100)	59.33%	60.31%	59.84%	
市 町	県		(※) 帰国投票者数は、在外選挙人名簿に登録されている者の国内における選挙当日の投票・期日前投票・不在者投票者数とする。	
検算	発信者	受信者	責任者	検算

・投票率は、小数点以下第3位を四捨五入